Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
26 марта 2020 года

г. Ипатово

№ 39
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края Галактионова Валерия Борисовича в связи со смертью
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 39 Устава Ипатовского городского округа Ставропольского края и на основании свидетельства о смерти Галактионова В.Б., выданного 05 марта 2020 года отделом записи актов гражданского состояния управления записи актов гражданского состояния Ставропольского края по Ипатовскому району, серия  III-ДН №573140,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края Галактионова Валерия Борисовича 05 марта 2020 года в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Ипатовского района Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов